Министерство образования и науки Российской Федерации /
г\ 1",

Федеральное государственное бюджетное образовательное учрещцение ВЫсшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬС~ИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«/3 » __ o_~_20--f6 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.04.01
"Строительство" магистерской программе "Промышленное и гражданское
строительство" с присуждением квалификации «Магистр», выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 20.08.2018 в связи с
завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Х2 Дата Х2 Диплом об образованииФамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечаниеп/п

ГЭК ГЭК отличием
1 Никишов Евгений Игоревич 20.06.2018 2362 хор.
2 Родин Александр Иванович 20.06.2018 2361 хор.

Основание: протоколы ГЭК.

2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно про~~~~~~
итоговую аттестацию по направлению подготовки ..~~~:':::c:~~магистерскойпрограмме"Технологиии организа;:':бср:~::::ст:а~

фикации «Магистр», выдать документы о
с присуждением квали НИУ МГСУ с 20.08.2018 в связи с завершениемквалификации и отчислить из
обучения:

жетных ассигнований федерального бюджетаб

Телефон: 3124Исполнитель: Кочеткова л.и.

На местах, финансируемых за счет юд
Диплом об

Дата Х2 образовании и о ПримечаниеХ2 Фамилия, имя, отчество про:гокола протокола Оценка квалификации сп/п ГЭК ГЭК отличием

Ефимов Владимир \14.06.2018 3 отл. С отличием1 Владимирович

2 Костюченко Екатерина
20.06.2018 25 отл. С отJ1ичием- Геннадиевна ~

Шатров а Анастасия I

3 Игоревна 14.06.2018 2 отл. С отличием

Основание: ПРОТОКОЛЫ ГЭК

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
;Директор ПСА
« » 20

А.А.Волко

,j

,!Н.Д. Чередниченко
;1

Исполнитель: Кочеткова Л.И. Телефон: 3124

	00000001
	00000002